
 

 

UCHWAŁA NR 180/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, 

poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

 

Roman Michalski 

 

 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 124 311,00 85 100,00 2 209 411,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 124 311,00 85 100,00 2 209 411,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

334 358,00 85 100,00 419 458,00 

   Zlecone 334 358,00 85 100,00 419 458,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 260 839,00 28 000,00 9 288 839,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 260 839,00 28 000,00 9 288 839,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
8 760 839,00 28 000,00 8 788 839,00 

   Zlecone 8 760 839,00 28 000,00 8 788 839,00 
758   Różne rozliczenia 28 896 340,60 100 247,21 28 996 587,81 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 492 440,39 100 247,21 592 687,60 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 062,34 91,26 92 153,60 
   Własne 92 062,34 91,26 92 153,60 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 400 378,05 100 155,95 500 534,00 

   Własne 400 378,05 100 155,95 500 534,00 
852   Pomoc społeczna 32 596 818,20 197,14 32 597 015,34 

 85295  Pozostała działalność 3 935,66 197,14 4 132,80 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
3 935,66 197,14 4 132,80 

   Zlecone 3 935,66 197,14 4 132,80 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 514 433,54 65 965,41 1 580 398,95 

 85395  Pozostała działalność 548 512,54 65 965,41 614 477,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 252,10 80,91 333,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2812



   Własne 252,10 80,91 333,01 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 194 125,68 41 052,00 235 177,68 

   Własne 194 125,68 41 052,00 235 177,68 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 24 832,50 24 832,50 

   Zlecone 0,00 24 832,50 24 832,50 
855   Rodzina 4 711 487,34 52 882,08 4 764 369,42 

 85595  Pozostała działalność 187 297,74 52 882,08 240 179,82 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45,83 109,08 154,91 
   Własne 45,83 109,08 154,91 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 187 251,91 52 773,00 240 024,91 

   Własne 187 251,91 52 773,00 240 024,91          

Razem: 176 695 561,34 332 391,84 177 027 953,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 855 358,00 85 100,00 1 940 458,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 855 358,00 85 100,00 1 940 458,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 661,00 85 100,00 337 761,00 
   Zlecone 85 861,00 85 100,00 170 961,00 

750   Administracja publiczna 21 531 599,79 50 000,00 21 581 599,79 
 75095  Pozostała działalność 1 358 905,00 50 000,00 1 408 905,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 965 452,00 50 000,00 1 015 452,00 
   Własne 965 452,00 50 000,00 1 015 452,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 435 899,00 28 000,00 9 463 899,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 260 839,00 28 000,00 9 288 839,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 747 000,00 28 000,00 775 000,00 

   Zlecone 747 000,00 28 000,00 775 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 747 550,01 -50 000,00 1 697 550,01 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 747 550,01 -50 000,00 1 697 550,01 
  4810 Rezerwy 1 405 550,01 -50 000,00 1 355 550,01 
   Własne 1 405 550,01 -50 000,00 1 355 550,01 

801   Oświata i wychowanie 47 427 021,23 100 247,21 47 527 268,44 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 472 796,31 61 237,18 7 534 033,49 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 293,03 1 982,78 6 275,81 

   Własne 4 293,03 1 982,78 6 275,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 16 740,57 4 213,22 20 953,79 

   Własne 16 740,57 4 213,22 20 953,79 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 180 029,91 45 267,32 225 297,23 

   Własne 180 029,91 45 267,32 225 297,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2812



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 095,05 9 773,86 49 868,91 

   Własne 40 095,05 9 773,86 49 868,91 
 80115  Technika 11 308 799,62 7 985,44 11 316 785,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 410,36 743,65 5 154,01 

   Własne 4 410,36 743,65 5 154,01 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 563,26 164,25 727,51 
   Własne 563,26 164,25 727,51 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 127,18 875,46 4 002,64 

   Własne 3 127,18 875,46 4 002,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 22 069,71 5 061,43 27 131,14 

   Własne 22 069,71 5 061,43 27 131,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 815,11 1 140,65 5 955,76 

   Własne 4 815,11 1 140,65 5 955,76 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 121 611,34 7 898,65 5 129 509,99 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 003,09 1 333,91 8 337,00 

   Własne 7 003,09 1 333,91 8 337,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 990,45 1 514,60 5 505,05 

   Własne 3 990,45 1 514,60 5 505,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 780,75 4 089,71 19 870,46 

   Własne 15 780,75 4 089,71 19 870,46 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 305,96 960,43 5 266,39 

   Własne 4 305,96 960,43 5 266,39 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 771 911,87 23 125,94 12 795 037,81 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 585,65 1 061,62 3 647,27 
   Własne 2 585,65 1 061,62 3 647,27 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 415,96 4 402,31 12 818,27 

   Własne 8 415,96 4 402,31 12 818,27 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 58 317,40 14 320,79 72 638,19 

   Własne 58 317,40 14 320,79 72 638,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2812



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 439,04 3 341,22 16 780,26 

   Własne 13 439,04 3 341,22 16 780,26 
852   Pomoc społeczna 35 217 104,20 197,14 35 217 301,34 

 85295  Pozostała działalność 13 935,66 197,14 14 132,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 935,66 197,14 4 132,80 
   Zlecone 3 935,66 197,14 4 132,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 925 026,07 65 965,41 7 990 991,48 
 85395  Pozostała działalność 1 778 498,81 65 965,41 1 844 464,22 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 832,50 24 832,50 
   Zlecone 0,00 24 832,50 24 832,50 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 163 630,00 39 920,00 203 550,00 

   Własne 163 630,00 39 920,00 203 550,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 261,74 1 212,91 31 474,65 

   Własne 30 261,74 1 212,91 31 474,65 
855   Rodzina 13 374 693,34 52 882,08 13 427 575,42 

 85595  Pozostała działalność 187 297,74 52 882,08 240 179,82 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 310,00 420,00 1 730,00 

   Własne 1 310,00 420,00 1 730,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 193,24 8 082,08 40 275,32 

   Własne 32 193,24 8 082,08 40 275,32 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 29 053,00 5 200,00 34 253,00 
   Własne 29 053,00 5 200,00 34 253,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 105 000,00 34 500,00 139 500,00 

   Własne 105 000,00 34 500,00 139 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 741,50 4 680,00 24 421,50 

   Własne 19 741,50 4 680,00 24 421,50          

Razem: 185 974 926,22 332 391,84 186 307 318,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2812


		2025-06-17T10:56:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




